
Vážení rodiče, 

přjměte tuto informaci k PROVOZU ŠD od 2.9.2024. Nově se nám podařilo zvýšit kapacitu ŠD z 50 na 60 

žáků. Nově cena úplaty od 2.9.2024 za ŠD činí 400 Kč za nadále zvýšené provozní náklady ( papír, tisk, 

energie doplnění hraček..). 

Z důvodu početných ročníků v první - třetí třídě využijeme kapacitu PODLE TĚCHTO KRITÉRIÍ.: 

- DOCHÁZKA ŽÁKA 1. ROČNÍKU 

- DOCHÁZKA ŽÁKA 2.ROČNÍKU 

- DOCHÁZKA ŽÁKA 3. ROČNÍKU -DOJÍŽDĚJÍCÍ 

- OSTATNÍ ŽÁCI DOJÍŽDĚJÍCÍ, SOUROZENEC 

Z tohoto důvodu mne oslovili rodiče 3.ročníku, bydlících v místě školy. Minulý týden jsem se domluvila 

s novou paní vychovatelkou, která by bylo ochotna vést tzv. KLUBÍK od po -pá od 13-16h v prostoru naší 

poslední místnosti HERNY pro žáky3.-5. ročníku, kteří se do družiny nedostanou.  

VĚC SE MÁ NÁSLEDOVNĚ - DO PÁTKU 21.6. DO 8h ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU O KLUBÍK ZA CENU  

1200 Kč/měsíčně, ať tam dítě chodí nebo ne během měsíce, poměrná částka se neodpočítá. V případě 

nemocnosti pí.vych. bude mít činnost jiná p.učitelka. Cena je kalkulována takto: 

MINIMÁLNĚ 10 DĚTÍ VE SKUPINĚ. 

Věřím, že pečlivě zvážíte tuto nabídku zájmového kroužku. Další informace budou 3.9.2024 na třídní 

schůzce. 

S pozdravem, A.Gardoňová 

ODSTŘIHNĚTE: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

JÁ, ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ………………………………………………….., ŽÁKA/ŽÁKYNĚ 

…………………………………………….SE PŘIHLAŠUJI K ZÁJMOVÉMU KROUŽKU – KLUBÍK OD 2.9.2024. 

 

DATUM ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE………………………………. PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE…………………………. 


